
 
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

21   листопада  2017 року                                                      № 289 

 

 

Про затвердження Акту 
обстеження зелених насаджень, 
пошкоджених пожежею в межах 
санітарно-захисної зони в  
смт. Слобожанське Зміївського 
району Харківської області 
                               

 

      Заслухавши інформацію директора КП «Комунальник» Чучупалова В.Б. 
про результати обстеження зелених насаджень, пошкоджених пожежею в 
межах санітарно-захисної зони в смт. Слобожанське Зміївського району 
Харківської області, на виконання власних повноважень, зазначених у  пп.  7 
п. «а» ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконавчий комітет  Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.   Затвердити Акт обстеження зелених насаджень, пошкоджених  
      пожежею в межах санітарно-захисної зони в смт. Слобожанське  
      Зміївського району Харківської області (Акт додається)                       
      від 12 вересня  2017р.        
       

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 

               Комсомольського селищного голови  з питань діяльності   
               виконавчих органів ради Дубнюка М.М. 

 

 

Комсомольський 
селищний голова          Д.М. Діхтяр 


